
UCHWAŁA NR 60/VI/2019
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami wsi Wyrzyki-Pękale dotyczących 
zmiany urzędowej nazwy miejscowości z "Wyrzyki-Pękale" na "Pękale"

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U.  Nr 166, poz. 1612 z 2005 r. Nr 17, poz. 141 oraz z 2018 r. poz. 1669) oraz 
§ 4 uchwały Nr 151/XXI/05 Rady Gminy Świercze z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie przeprowadzania 
konsultacji społecznych  z mieszkańcami Gminy Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, poz.4907) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami wsi Wyrzyki-Pękale w Gminie 
Świercze w celu poznania opinii w sprawie zmiany urzędowej nazwy miejscowości z "Wyrzyki-Pękale" na 
"Pękale".

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
Wyrzyk-Pękal w sprawie, o której mowa w §1 :

1) konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w terminie od 1 lipca 2019 r. do 31.07.2019 r.;

2) ankieta, stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zostanie skierowana do mieszkańców miejscowości 
Wyrzyki-Pękale.

§ 3. 1. Ankieta zostanie udostępniona:

1) na stronie internetowej gminy www.swiercze.pl       (zakładka Konsultacje);

2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.swiercze.biuletyn.net      (zakładka Konsultacje społeczne); 

3) w kancelarii Urzędu Gminy (pokój nr 13), w dniach i godzinach urzędowania;

4) u sołtysa wsi Wyrzyki-Pękale.

2. Wypełnioną ankietę należy złożyć w okresie konsultacji:

1) w kancelarii urzędu gminy;

2) u sołtysa;

3) przesłać skan ankiety na adres mailowy urzędu gminy: gmina@swiercze.pl    ;

4) przesłać drogą pocztową na adres Urzędu Gminy - ul. Pułtuska 47, 06-150 Świercze.

§ 4. Wynik konsultacji społecznych zostanie przedstawiony na najbliższej sesji Rady Gminy Świercze.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 czerwca 2019 r.

Poz. 7583

file:///C:////////Users////////Administrator////////AppData////////Local////////Temp////////Legislator////////47E99684-E4B5-4E4D-BFAF-F487AD6D6EB6////////www.swiercze.pl
file:///C:////////Users////////Administrator////////AppData////////Local////////Temp////////Legislator////////47E99684-E4B5-4E4D-BFAF-F487AD6D6EB6////////www.swiercze.biuletyn.net
mailto:gmina@swiercze.pl


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7583



Załącznik do uchwały Nr 60/VI/2019 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

ANKIETA  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Wyrzyki-Pękale 

dotyczących zmiany urzędowej nazwy miejscowości „Wyrzyki-Pękale” na „Pękale” 

 
Imię i nazwisko:  

 

Adres zamieszkania:   

 

 

PYTANIE:  

Czy jesteś za zmianą urzędowej nazwy miejscowości „Wyrzyki-Pękale” na „Pękale”? 

 TAK 

 

 NIE 

 

Opinie i komentarze  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7583



KLAUZULA ZGODY I OBOWIĄZKU INFORMACYJNEGO 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Administratora - Urząd Gminy w 

Świerczach z siedzibą przy ul. Pułtuskiej 47, 06-150 Świercze reprezentowany przez Wójta Gminy 

Świercze w zakresie danych zawartych w formularzu konsultacji społecznych 

Przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować 

poprzez e-mail:  iod@swiercze.pl lub pisemnie na adres: ul. Pułtuska 47, 06-150 Świercze 

2. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 

dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administratora.  

3. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych może zostać cofnięta w dowolnym momencie 

bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 

przed jej cofnięciem  

4. Osoby, których dane dotyczą, mają prawo do: 

a) dostępu do swoich danych osobowych 

b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 

c) żądania usunięcia danych, gdy: 

 dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane, 

 po cofnięciu zgody na przetwarzanie danych, 

 dane przetwarzane są niezgodnie z prawem. 

d) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy: 

 osoby te kwestionują prawidłowość danych, 

 przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych, 

 Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są 

one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń. 

5. Mam prawo do wniesienia skargi do Administratora, inspektora ochrony danych osobowych 

i organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w 

Warszawie. 

6. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia konsultacji 

społecznych zgodnie z Uchwała Nr 151/XXI/05 Rady Gminy Świercze z dnia 28 kwietnia 

2005 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 

Świercze (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 155, poz. 4907). 

7. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu. 

 

……………………………                            …………………………………. 

                 Data                                                                   Podpis  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7583


		2019-06-17T11:05:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




